RIACHUELO/ RN  CEP 59.470-000 destinado a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  CONFECÇÃO  DE  GALERIAS
FOTOGRAFICAS,  PRISMAS E PLACAS DE HOMENAGEM PARA
ATENDER  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
BREJINHO/RN, a empresa apresentou melhor proposta no valor
global de R$ 16.610,00 (dezesseis mil seiscentos e dez reais). A
presente Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art.
24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações, que permitem tal procedimento. Brejinho/RN, em 04 de
Abril de 2023. Jose Ednailson do nascimento Presidente